1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……….,ngày…… tháng…… năm 2015

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỦY ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán Đông Nam Á

Tên tổ chức/cá nhân:………………………….…………………………………………

Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu:………..Ngày cấp….….Nơi cấp…………………………

Địa chỉ trụ sở kinh doanh /Địa chỉ thường trú:….………………………………………

Điện thoại:………………………..Fax:…………………………..…………………….

Chúng tôi/Tôi đã thực hiện đăng ký tham gia đấu giá cổ phần Công ty cổ phần An

Bình, tại Công ty cổ phần Chứng khoán Đông Nam Á.

Nay chúng tôi/tôi đề nghị hủy đăng ký tham gia đấu giá cổ phần của Tổng Công ty

Lâm nghiệp Việt Nam tại Công ty cổ phần An Bình với lý

do:……………………………………………………………

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

                                                                                      TỔ CHỨC/NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)